
Technický list

TextFlow 12

Kladkostroj s čelním ozubeným kolem Yalelift 360°, Nosnost: 5t

Údaje o objednávce

Artikové číslo 086025 5

GTIN 4025092941136

Třída artiklu 08X

Popis

Provedení:
Každý kladkostroj je přezkoušen na přetížení a je dodáván s provozním návodem a vysvědčením
o zkoušce.
O 360° otočné ruční vedení řetězu umožňuje ovládání ze všech poloh. Konstruováno pro těžké
nasazení. Odpovídá nejnovějším evropským bezpečnostním předpisům. Pracovník obsluhy již
nemusí pracovat v nebezpečném dosahu nákladu.
Upozornění:
Nosnost až 20 t, řetězový zásobník a pojistka proti přetížení na poptávku.
Provedení s integrovaným podvozkem, pozinkované provedení a provedení ATEX na poptávku.

Technický popis

Zdvihací síla při jmenovitém zatížení 34 daN

Normální výška zvedání 3 m

Nosnost 5000 kg

Počet provazových řetězů 2

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Nosnost t 5 t

Hmotnost 48 kg

Druh produktu Kladkostroj

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 21:10 2/2


